
 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2023 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023r. poz. 412, 497, 658 i 803), § 18 Uchwały Nr 

LIV/591/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Opoczno na rok 2023 oraz § 1 Uchwały Nr XLV/489/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Opoczna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Opoczno w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Opoczno o kwotę 371.356,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów zleconych budżetu Gminy Opoczno w kwotę 369.007,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Opoczno o kwotę 371.356,01zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Opoczno o kwotę 369.007,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 201.198.606,00 w tym: 

1) dochody bieżące 174.893.688,52 

2) dochody majątkowe 26.304.917,48 

2. wydatki  232.602.428,33w tym: 

1) wydatki bieżące 183.683.529,57 

2) wydatki majątkowe 48.918.898,76 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Opoczno w związku z realizacją 

zadań z zakresu  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3537



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrza Opoczna 

 

 

Dariusz Kosno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3537



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Opoczno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 699 587,43 347 007,00 8 046 594,43 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 347 007,00 347 007,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 347 007,00 347 007,00 

852   Pomoc społeczna 4 866 757,45 2 349,01 4 869 106,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 593 710,00 2 290,00 596 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 457 076,45 59,01 457 135,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 457 076,45 59,01 457 135,46 

855   Rodzina 15 348 676,19 22 000,00 15 370 676,19 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
14 690 330,00 22 000,00 14 712 330,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 22 000,00 22 000,00 

Razem 200 827 249,99 371 356,01 201 198 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3537



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Opoczno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 279 392,67 0,00 13 279 392,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 202 149,67 100 000,00 2 302 149,67 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 888 102,00 100 000,00 988 102,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 186 861,00 -100 000,00 4 086 861,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -100 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 382 886,49 347 007,00 74 729 893,49 

 80101  Szkoły podstawowe 42 532 615,65 28 450,00 42 561 065,65 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 799 901,00 28 450,00 828 351,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 347 007,00 347 007,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 713,73 6 713,73 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
0,00 37 514,35 37 514,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 436,59 3 436,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 299 342,33 299 342,33 

 80195  Pozostała działalność 2 874 990,84 -28 450,00 2 846 540,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 555,00 -28 450,00 43 105,00 

852   Pomoc społeczna 13 152 712,45 2 349,01 13 155 061,46 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 616 186,00 272,00 1 616 458,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 267 000,00 272,00 267 272,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 834 210,00 2 290,00 836 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 280 982,00 -272,00 4 280 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -272,00 119 728,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 457 076,45 59,01 457 135,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 341,75 59,01 400,76 

855   Rodzina 17 240 508,81 22 000,00 17 262 508,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3537



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
14 841 614,00 22 000,00 14 863 614,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 413 918,00 -111 900,00 13 302 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 671,00 131 900,00 617 571,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 525,00 2 000,00 18 525,00 

Razem 232 231 072,32 371 356,01 232 602 428,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3537



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów w ramach zadań zleconych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 347 007,00 347 007,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 347 007,00 347 007,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 347 007,00 347 007,00 

855   Rodzina 14 741 631,00 22 000,00 14 763 631,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 14 594 330,00 22 000,00 14 616 330,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 
0,00 22 000,00 22 000,00 

Razem: 17 940 389,57 369 007,00 18 309 396,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3537



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków w ramach zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 347 007,00 347 007,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 347 007,00 347 007,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 713,73 6 713,73 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 37 514,35 37 514,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 436,59 3 436,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 299 342,33 299 342,33 

855   Rodzina 14 741 631,00 22 000,00 14 763 631,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 14 594 330,00 22 000,00 14 616 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 413 918,00 -111 900,00 13 302 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 291,00 131 900,00 598 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 525,00 2 000,00 13 525,00 

Razem: 17 940 389,57 369 007,00 18 309 396,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3537



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Opoczno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 674 315,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 674 315,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

754 75415 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 033 900,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 6 033 900,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 230 132,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 230 132,00 0,00 0,00 

801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 465 267,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 465 267,00 0,00 0,00 

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 003 432,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 003 432,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3537



 
801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713,73 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713,73 

801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 514,35 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 514,35 

851 85153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,00 

851 85154 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

851 85195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 

851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 358,36 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 15 358,36 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 186,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 186,00 

852 85295 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3537



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 
854 85410 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 899 293,36 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 899 293,36 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2806 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 112 717,50 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 112 717,50 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 638 732,50 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 638 732,50 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2806 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 13 053,60 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 13 053,60 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 73 970,35 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 73 970,35 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2806 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 8 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 8 385,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3537



 
921 92118 2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 47 515,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 47 515,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 180,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 180,00 

Razem plan przed zmianą 4 723 000,00 0,00 2 673 400,67 12 433 531,00 15 000,00 3 382 516,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 228,08 
plan po zmianie 4 723 000,00 0,00 2 673 400,67 12 433 531,00 15 000,00 3 426 744,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3537



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 117/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Opoczno w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 773 083,00 0,00 773 083,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 773 083,00 0,00 773 083,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 773 083,00 0,00 773 083,00 

852   Pomoc społeczna 784 962,45 2 349,01 787 311,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 457 076,45 59,01 457 135,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 457 076,45 59,01 457 135,46 

 85295  Pozostała działalność 319 176,00 0,00 319 176,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 319 176,00 0,00 319 176,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 1 588 045,45 2 349,01 1 590 394,46 
Przychody 110 269,27 0 110 269,27 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 883 352,27 0,00 883 352,27 

 80101  Szkoły podstawowe 775 073,27 0,00 775 073,27 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 506 774,27 0,00 506 774,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 167 639,00 0,00 167 639,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 499,00 0,00 54 499,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 700,00 0,00 17 700,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 461,00 0,00 7 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3537



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 537,00 0,00 24 537,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 037,00 0,00 24 037,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

 80104  Przedszkola  35 436,00 0,00 35 436,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 150,00 0,00 3 150,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 324,00 0,00 30 324,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 0,00 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 712,00 0,00 712,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 850,00 0,00 850,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 48 306,00 0,00 48 306,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 935,00 0,00 32 935,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 515,00 0,00 10 515,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 356,00 0,00 356,00 

852   Pomoc społeczna 784 962,45 2 349,01 787 311,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 710,00 2 290,00 11 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 457 076,45 59,01 457 135,46 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 455 632,00 0,00 455 632,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 341,75 59,01 400,76 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 102,70 0,00 1 102,70 

 85295  Pozostała działalność 319 176,00 0,00 319 176,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 311 794,11 0,00 311 794,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 605,98 0,00 4 605,98 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 685,91 0,00 2 685,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 1 698 314,72 2 349,01 1 700 663,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3537


		2024-04-25T12:21:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




